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Bezirksliga / Saison 2021-2022

Ergebnisse vom 5. Spieltag am 09. Januar 2022

Spielort: Hannover

27
28
29
30

SG Treff HaRbergen Il - Victoria Burgdorf Il
SG Treff HalRbergen Il - Gelb Blau Wunstorf Il
Solide Uchte - Victoria Burgdorf Il
Solide Uchte - Gelb Blau Wunstorf Il

Spielort: Hannover, Hinterholz

31
32

KSK Fidelio Sarstedt - Ustra Sport Hannover
SG Grasdorf / Langenhagen Il - KSK Fidelio Sarstedt

Tabellenstand

Gelb Blau Wunstorf Il
Hannover 96 1|

Ustra Sport Hannover

Solide Uchte

Victoria Burgdorf Il

SG Grasdorf / Langenhagen |l
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Hannover 96 Il
SG Treff HalRbergen I
KSK Fidelio Sarstedt
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Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut Ubermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3
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